یک زن مسلمان باید مکلفیت‌های شرعی خویش را دانسته و در رهبری جامعه و بیداری امت و تحقق تمدن اسلامی به وسیله برپایی دولت خلافت راشده برمنهج نبوت، پهلو به پهلو مردان نقش خود را داشته باشد تا این که مادر ما خدیجة الکبری، الخنساء، ام العماره، ام سلمه رضی الله عنهن و ارضاهن وغیره را الگوی خویش قرار داده و از جمله کسانی باشد که نام آن‌ها به مدادی از نور در تاریخ ثبت می‌باشد.

**برگرفته از جریده الراهه**

**نویسنده: استاد غاده عبدالجبار**

**7 صفر ۱۴۴۰ هـ.ق**

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۸ م